
19 december 1997/DVVB/MB-U-971606

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport;
Gelet op artikel 5, tweede lid, van het
Besluit draagkracht burger-oorlogs-
slachtoffers;

Besluit:

Artikel 1
Het bedrag, genoemd in artikel 2,
tweede lid, van het Besluit draagkracht
burger-oorlogsslachtoffers, wordt vast-
gesteld op f 1332,-.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 1998.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister voornoemd,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 250 / pag. 6 1

Aanpassing bedragen draagkracht en vermogensvrijstelling ingevolge
wetten voor oorlogsgetroffenen per 1 januari 1998

VWS


